
Zarządzenie Nr 21/14 

Wójta Gminy Sadlinki 

z dnia 27 maja 2014 r. 

 

 

w sprawie odwołania pogotowia  przeciwpowodziowego dla Gminy Sadlinki. 

 

  Na podstawie art. 31a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym              

(t. j. Dz. U z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.),  

             

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W związku ze spadkiem poziomu wód  rzeki Wisły poniżej poziomu ostrzegawczego 

na wodowskazie w miejscowości Korzeniewo z dniem 27 maja 2014 r. od godz. 09.00 

odwołuję pogotowie przeciwpowodziowe dla Gminy Sadlinki.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z chwilą ogłoszenia. 

 

 

Z-ca Wójta Gminy Sadlinki 

Brygida Formela 

 

 

 

 

       

 

 


